[image: image1.wmf]滁州市发电
发电单位 滁州市交通运输局         签批盖章：李世楼
等级 特提·明电   滁交安（2022）77号  滁机    号
转发《关于做好逃管船管理模块推广使用加快实现逃管船动态清零的工作提示函》
各县市（区）交通运输（住建交通）局、市地方海事（港航）管理服务中心、市交通综合执法支队：

现将《关于做好逃管船管理模块推广使用加快实现逃管船动态清零的工作提示函》转发给你们，请各单位务必高度重视，认真贯彻落实，及时开展监督检查及履职情况自查，此项工作将纳入对年度安全生产考核，市局将安排督查组对各县市此项工作开展情况进行督查，并视情对进展迟缓、弄虚作假的单位进行通报。
     滁州市交通运输局

2022年11月18日